
 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

1 

 

ATA DA SESSÃO PÚBLICA  
 

 

PROCESSO Nº 125/2021 

EDITAL Nº 81/2021 

Pregão Eletrônico nº 30/2021 
Objeto: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
 

Aos 12 dias do mês de novembro do ano de 2021, às 08:10 hs, o(a) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, CNPJ - 

48.344.014/0001-59, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliana Paulo 

Quirino, auxiliado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Fernando dos Santos e George Garcia Ribeiro, 
com o objetivo de adquirir: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA FUNCIONÁRIOS DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE SAÚDE, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

 
Empresas Participantes: 
 

Razão Social  CNPJ Qualificação ME/EPP/MEI 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 Sim 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ 

ROMEU NITAQUES ROUPAS 

LTDA. 

46.839.122/0001-77 Sim 

 
Lotes: 

 
Lote: 1 - CALÇA JEANS MACULINA BASICA  
Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Homologado  
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:05:37 
Valor da Oferta: 58,00 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 
CPF/CNPJ: 46.839.122/0001-77 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 09:58:42 
Valor da Oferta: 58,00 
Marca do Produto: Própria 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 

Lance 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br


 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

2 

 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 09:27:17 57,00 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS 

LTDA. 46.839.122/0001-77 12/11/2021 09:31:49 56,00 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 09:32:09 55,00 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS 

LTDA. 46.839.122/0001-77 12/11/2021 09:32:26 54,00 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 09:33:37 53,00 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 2 - CALÇA JEANS FEMININA BASICA  

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Homologado  
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:05:57 
Valor da Oferta: 58,00 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 
CPF/CNPJ: 46.839.122/0001-77 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 09:59:12 
Valor da Oferta: 58,00 
Marca do Produto: Própria 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do 

Lance 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 09:19:13 57,00 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 12/11/2021 09:28:12 56,00 
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 09:28:47 55,00 
INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 12/11/2021 09:30:23 54,00 
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 09:30:55 53,00 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 3 - CAMISA SOCIAL MASCULINA - MANGA CURTA  

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Homologado  
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br


 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

3 

 

Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:06:16 
Valor da Oferta: 60,00 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 

Lance 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 09:41:10 58,00 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 4 - CAMISETA TIPO GOLA POLO MANGA CURTA  

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Fracassado  
 
Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões):   

Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
COF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:06:42 
Valor da Oferta: 39,90 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
Motivo da Desclassificação: Sendo a empresa a 2ª colocada, após convocação a mesma declinou do item. 
                                                                                                                                                                          
Empresa: INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 
COF/CNPJ: 46.839.122/0001-77 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 09:59:59 
Valor da Oferta: 39,90 
Marca do Produto: Própria 
Motivo da Desclassificação: EMPRESA NÃO APRESENTOU AMOSTRAS PARA ANALISE. 
                                                                                                                                                                           

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do 

Lance 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 12/11/2021 10:26:56 39,89 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 5 - CAMISETE SOCIAL FEMININO - MANGA LONGA  

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Homologado 
 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br


 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

4 

 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:21:36 
Valor da Oferta: 65,00 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 
CPF/CNPJ: 46.839.122/0001-77 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:00:52 
Valor da Oferta: 65,00 
Marca do Produto: Própria 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do 

Lance 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 09:38:02 64,00 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 6 - CAMISA SOCIAL MASCULINA - MANGA LONGA  

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Homologado  
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:21:56 
Valor da Oferta: 70,00 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 
CPF/CNPJ: 46.839.122/0001-77 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:01:26 
Valor da Oferta: 70,00 
Marca do Produto: Própria 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br


 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

5 

 

Lance 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 09:49:01 69,00 
Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 10:11:44 65,00 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 7 - CAMISETA TIPO GOLA POLO - MANGA LONGA  

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Fracassado  
 
Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões):   

Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
COF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:22:24 
Valor da Oferta: 39,90 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
Motivo da Desclassificação: Sendo a empresa a 2ª colocada, após convocação a mesma declinou do item. 
                                                                                                                                                                          
Empresa: INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 
COF/CNPJ: 46.839.122/0001-77 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:02:01 
Valor da Oferta: 39,90 
Marca do Produto: Própria 
Motivo da Desclassificação: EMPRESA NÃO APRESENTOU AMOSTRAS PARA ANALISE NO PRAZO 

DETERMINADO. 
                                                                                                                                                                          

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do 

Lance 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 12/11/2021 10:27:10 39,89 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 8 - CAMISETA TIPO GOLA POLO MANGA CURTA - MODELO MASCULINO  

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Homologado 
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:22:43 
Valor da Oferta: 45,90 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
                                                                                                                                                                                                

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br


 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

6 

 

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do 

Lance 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 10:01:20 44,50 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 9 - CAMISETE SOCIAL FEMININO BRANCO - MANGA LONCA  

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Homologado  
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:10:22 
Valor da Oferta: 65,00 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 
CPF/CNPJ: 46.839.122/0001-77 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:02:30 
Valor da Oferta: 65,00 
Marca do Produto: Própria 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 10:01:57 64,00 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 10 - CAMISETA GOLA POLO MANGA LONGA  

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Deserto    
 
Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br


 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

7 

 

 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 

Lote: 11 - CAMISETA GOLA POLO - MODELO BABY LOOK  

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Deserto    
 
Classificação do(s) participante(s): 
Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do 

Lance 

 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 12 - CAMISETA GOLA POLO - MALHA FRIA - MANGA CURTA  

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Deserto   
 
Classificação do(s) participante(s): 

 
Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 13 - CAMISETA GOLA POLO - MALHA FRIA - MANGA CURTA - BABY LOOK  

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Fracassado 

Motivo:  NÃO HÁ LICITANTES APTOS A OFERTAR O ITEM NAS CONDIÇÕES EDITALICIAS.   
 
Classificação do(s) participante(s): 
 

 

Desclassificação(ões):   
Empresa: INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 
COF/CNPJ: 46.839.122/0001-77 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:03:10 
Valor da Oferta: 39,90 
Marca do Produto: Própria 
Motivo da Desclassificação: EMPRESA NÃO APRESENTOU AMOSTRAS PARA ANÁLISE NO PRAZO 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br


 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

8 

 

DETERMINADO. 

 

Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:23:47 
Valor da Oferta: 39,90 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
Motivo da Desclassificação: Sendo a empresa a 2ª colocada, após convocação a mesma declinou do item.                                                                                                                                                                                              
                                                                                                                                                                           

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do 

Lance 

INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 46.839.122/0001-77 12/11/2021 10:27:26 39,89 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 14 - CAMISETA GOLA POLO FEMININA - MALHA FRIA - MANGA CURTA  

Participação Licitante: Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Homologado  
 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:24:08 
Valor da Oferta: 39,90 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 
CPF/CNPJ: 46.839.122/0001-77 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:03:40 
Valor da Oferta: 39,90 
Marca do Produto: Própria 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 10:16:54 39,00 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Lote: 15 - CAMISETA GOLA V - COM PROTEÇÃO SOLAR UVA E UVB  

Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP  
Situação: Homologado    

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br


 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

9 

 

 
Classificação do(s) participante(s): 

Empresa: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 17:24:30 
Valor da Oferta: 34,90 
Marca do Produto: PRÓPRIA 
                                                                                                                                                                                                
Empresa: INDÚSTRIA E COMÉRCIO JOSÉ ROMEU NITAQUES ROUPAS LTDA. 
CPF/CNPJ: 46.839.122/0001-77 
Data Registro Oferta: 11/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:04:15 
Valor da Oferta: 34,90 
Marca do Produto: Própria 
                                                                                                                                                                                                

Desclassificação(ões):  
Nenhum participante desclassificado. 

 
Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data  Hora Valor do Lance 

Uniformes Campinas Ltda 01.703.270/0001-21 12/11/2021 10:17:12 34,00 
 
Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

 
Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

 
Resultado Consolidado após encerramento da sessão 
 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 12/11/2021 
Hora Registro Oferta: 09:33:37 
Valor da Oferta: 53,00 
 

Descrição do Produto: CALÇA JEANS MACULINA BASICA 
Marca: PRÓPRIA 
Valor Unitário: 53,00 
Quantidade: 44,00 
 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 12/11/2021 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br


 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

10 

 

Hora Registro Oferta: 09:30:55 
Valor da Oferta: 53,00 
 

Descrição do Produto: CALÇA JEANS FEMININA BASICA 
Marca: PRÓPRIA 
Valor Unitário: 53,00 
Quantidade: 42,00 
 

Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 12/11/2021 
Hora Registro Oferta: 09:41:10 
Valor da Oferta: 58,00 
 

Descrição do Produto: CAMISA SOCIAL MASCULINA - MANGA CURTA 
Marca: PRÓPRIA 
Valor Unitário: 58,00 
Quantidade: 3,00 
 

Número do Lote: 5 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 12/11/2021 
Hora Registro Oferta: 09:38:02 
Valor da Oferta: 64,00 
 

Descrição do Produto: CAMISETE SOCIAL FEMININO - MANGA LONGA 
Marca: PRÓPRIA 
Valor Unitário: 64,00 
Quantidade: 14,00 
 

Número do Lote: 6 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 12/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:11:44 
Valor da Oferta: 65,00 
 

Descrição do Produto: CAMISA SOCIAL MASCULINA - MANGA LONGA 
Marca: PRÓPRIA 
Valor Unitário: 65,00 
Quantidade: 18,00 
 

Número do Lote: 8 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br


 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

11 

 

Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 12/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:01:20 
Valor da Oferta: 44,50 
 

Descrição do Produto: CAMISETA TIPO GOLA POLO MANGA CURTA - MODELO MASCULINO 
Marca: PRÓPRIA 
Valor Unitário: 44,50 
Quantidade: 9,00 
 

Número do Lote: 9 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 12/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:01:57 
Valor da Oferta: 64,00 
 

Descrição do Produto: CAMISETE SOCIAL FEMININO BRANCO - MANGA LONCA 
Marca: PRÓPRIA 
Valor Unitário: 64,00 
Quantidade: 21,00 
 

Número do Lote: 14 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 12/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:16:54 
Valor da Oferta: 39,00 
 

Descrição do Produto: CAMISETA GOLA POLO FEMININA - MALHA FRIA - MANGA CURTA 
Marca: PRÓPRIA 
Valor Unitário: 39,00 
Quantidade: 32,00 
 

Número do Lote: 15 
Situação do Lote: Homologado 
 

Empresa Vencedora: Uniformes Campinas Ltda 
CPF/CNPJ: 01.703.270/0001-21 
Data Registro Oferta: 12/11/2021 
Hora Registro Oferta: 10:17:12 
Valor da Oferta: 34,00 
 

Descrição do Produto: CAMISETA GOLA V - COM PROTEÇÃO SOLAR UVA E UVB 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br


 

MUNICÍPIO DE GUAÍRA 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100 

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000 

Guaíra - Estado de São Paulo 

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br  
 

12 

 

Marca: PRÓPRIA 
Valor Unitário: 34,00 
Quantidade: 11,00 
 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 8:10hs, do dia 09 de fevereiro 

de 2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 
 

O Edital 00081/2021, foi homologado em 10 de fevereiro de 2022 as 8:33 hs. 
 
Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

 

 
ASSINAM 

Comissões / Portarias: 

 

 

 

 

_______________________________________ 

FERNANDO DOS SANTOS 

CPF.: 289.788.048-10 

RG.: 338963029 

Cargo: Equipe de Apoio 

PORTARIA: 5919 DE 29/03/2021 

 

 

 

 

________________________________________ 

GEORGE GARCIA RIBEIRO 

CPF.: 338.996.018-07 

RG.: 435358571 

Cargo: Equipe de Apoio 

PORTARIA: 5919 DE 29/03/2021 

 

 

 

 

________________________________________ 

ELIANA PAULO QUIRINO 

CPF.: 329.172.318-07 

RG.: 401543304 

Cargo: Pregoeiro 

PORTARIA: 9876 DE 11/11/2019 

 

 

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

